
Datum Uhrzeit Was ist Los?

Montag, 1. Dezember 2025

10:30 Uhr
10:30 Uhr
15:30 Uhr

"aktiv und mobil" im 2. OG
Gedächtnistraining
Plätzchen backen mit dem Kreis junger
Frauen

Dienstag, 2. Dezember 2025

10:30 Uhr
15:30 Uhr

Kath. Gottesdienst
Spielenachmittag

Mittwoch, 3. Dezember 2025
10:30 Uhr
10:30 Uhr
15:30 Uhr

 "aktiv und mobil"
Gedächtnistraining im 2. OG
Spielerunde

Donnerstag, 4. Dezember 2025

08:30 Uhr

15:30 Uhr

Frisör

Bingo mit Maria Holtkamp

Freitag, 5. Dezember 2025

09:30 Uhr
10:30 Uhr
15:30 Uhr
15:30 Uhr

Kochen&Backen
Kreatives Gestalten im 2. OG
Singerunde im 2. OG
Kreative Runde

Samstag, 6. Dezember 2025
10:30 Uhr
10:30 Uhr 
15:00 Uhr

Lese / Zeitungsrunde
Hauswirtschaftliche Tätigkeiten im 2. OG

Sonntag, 7. Dezember 2025

09:30 Uhr
10:30 Uhr

15:30 Uhr

Fernsehgottesdienst
Singe-oder Fernsehrunde

Kaffeekränzchen

Montag, 8. Dezember 2025

10:30 Uhr
10:30 Uhr
15:00 Uhr
15:30 Uhr

"aktiv und mobil" im 2. OG
Gedächtnistraining
Gedächtnistraining im 2. OG
Hauswirtschaftliche Tätigkeiten

Dienstag, 9. Dezember 2025

10:30 Uhr
15:00 Uhr

Kath. Gottesdienst
Adventskaffee mit den Ehrenamtlichen
und dem Nikolaus

Veranstaltungen und Angebote im Dez 2025



Datum Uhrzeit Was ist Los?

Veranstaltungen und Angebote im Dez 2025

Mittwoch, 10. Dezember 2025
10:30 Uhr

15:30 Uhr

Kinder der KITA Regenbogen kommen
zu Besuch
Spielerunde

Donnerstag, 11. Dezember 2025

08:30 Uhr

15:30 Uhr

Frisör

Hauswirtschaftliche Tätigkeiten

Freitag, 12. Dezember 2025

09:30 Uhr
10:30 Uhr
15:30 Uhr
15:30 Uhr

Kochen&Backen
Kreatives Gestalten im 2. OG
Singerunde im 2. OG
Kreative Runde

Samstag, 13. Dezember 2025
10:30 Uhr
10:30 Uhr 

Lese / Zeitungsrunde
Hauswirtschaftliche Tätigkeiten im 2. OG

Sonntag, 14. Dezember 2025

09:30 Uhr
10:30 Uhr
11:00 Uhr
15:30 Uhr

Fernsehgottesdienst
Singe-oder Fernsehrunde
Akkordeonmusik mit Julia Spingies
Kaffeekränzchen

Montag, 15. Dezember 2025

10:30 Uhr
10:30 Uhr
15:00 Uhr
15:30 Uhr

"aktiv und mobil" im 2. OG
Gedächtnistraining
Gedächtnistraining im 2. OG
Hauswirtschaftliche Tätigkeiten

Dienstag, 16. Dezember 2025

10:30 Uhr
15:30 Uhr

Kath. Gottesdienst
Spielenachmittag

Mittwoch, 17. Dezember 2025
10:30 Uhr
10:30 Uhr
17:00 Uhr

 "aktiv und mobil"
Gedächtnistraining im 2. OG
Candle-Light-Dinner

Donnerstag, 18. Dezember 2025

08:30 Uhr

15:30 Uhr

Frisör

Hauswirtschaftliche Tätigkeiten

Freitag, 19. Dezember 2025

09:30 Uhr
10:30 Uhr
15:30 Uhr
15:30 Uhr

Kochen&Backen
Kreatives Gestalten im 2. OG
Singerunde im 2. OG
Kreative Runde



Datum Uhrzeit Was ist Los?

Veranstaltungen und Angebote im Dez 2025

Samstag, 20. Dezember 2025
10:30 Uhr
10:30 Uhr 
15:00 Uhr

Adventskonzert des Posaunenchores
Hauswirtschaftliche Tätigkeiten im 2. OG
Hauswirtschaftliche Tätigkeiten im 2. OG

Sonntag, 21. Dezember 2025

09:30 Uhr
10:30 Uhr

15:30 Uhr

Fernsehgottesdienst
Singe-oder Fernsehrunde

Kaffeekränzchen

Montag, 22. Dezember 2025

10:30 Uhr
10:30 Uhr
15:00 Uhr
15:30 Uhr

"aktiv und mobil" im 2. OG
Gedächtnistraining
Gedächtnistraining im 2. OG
Hauswirtschaftliche Tätigkeiten

Dienstag, 23. Dezember 2025

08:30 Uhr

15:30 Uhr

Frisör

Spielenachmittag

Mittwoch, 24. Dezember 2025
10:30 Uhr
14:00 Uhr

 "aktiv und mobil"
Gottesdienst, anschl. Festliches Kaffee-
trinken und Weihnachtsfeier

Donnerstag, 25. Dezember 2025

1. Weihnachtstag

Freitag, 26. Dezember 2025

2. Weihnachtstag

Samstag, 27. Dezember 2025
10:30 Uhr
10:30 Uhr 
15:00 Uhr

Lese / Zeitungsrunde
Hauswirtschaftliche Tätigkeiten im 2. OG

Sonntag, 28. Dezember 2025

09:30 Uhr
10:30 Uhr
11:00 Uhr
15:30 Uhr

Fernsehgottesdienst
Singe-oder Fernsehrunde
Akkordeonmusik mit Julia Spingies
Kaffeekränzchen

Montag, 29. Dezember 2025

10:30 Uhr
10:30 Uhr
15:00 Uhr
15:30 Uhr

"aktiv und mobil" im 2. OG
Gedächtnistraining
Gedächtnistraining im 2. OG
Hauswirtschaftliche Tätigkeiten

Dienstag, 30. Dezember 2025

10:30 Uhr
15:30 Uhr

Kath. Gottesdienst
Spielenachmittag

Mittwoch, 31. Dezember 2025
10:30 Uhr
10:30 Uhr
15:00 Uhr

 "aktiv und mobil"
Gedächtnistraining im 2. OG
Kaffeetrinken, anschl. Silvesterfeier

Einzelbetreuungen: tgl. von 09:00 Uhr - 10:00 Uhr, Mi. - Fr. 14:30 Uhr - 15:30 Uhr


