

# Veranstaltungen und Angebote im Dez 2025

Datum	Uhrzeit	Was ist Los?
Montag, 1. Dezember 2025	10:30 Uhr 10:30 Uhr 15:30 Uhr	"aktiv und mobil" im 2. OG Gedächtnistraining <b>Plätzchen backen mit dem Kreis junger Frauen</b>
Dienstag, 2. Dezember 2025	10:30 Uhr 15:30 Uhr	Kath. Gottesdienst Spielenachmittag
Mittwoch, 3. Dezember 2025	10:30 Uhr 10:30 Uhr 15:30 Uhr	"aktiv und mobil" Gedächtnistraining im 2. OG Spielerunde
Donnerstag, 4. Dezember 2025	08:30 Uhr  15:30 Uhr	Frisör  <b>Bingo mit Maria Holtkamp</b>
Freitag, 5. Dezember 2025	09:30 Uhr 10:30 Uhr 15:30 Uhr 15:30 Uhr	Kochen&Backen Kreatives Gestalten im 2. OG Singerunde im 2. OG Kreative Runde
Samstag, 6. Dezember 2025	10:30 Uhr 10:30 Uhr 15:00 Uhr	Lese / Zeitungsrunde Hauswirtschaftliche Tätigkeiten im 2. OG
Sonntag, 7. Dezember 2025	09:30 Uhr 10:30 Uhr  15:30 Uhr	Fernsehgottesdienst Singe-oder Fernsehrunde  Kaffeekränzchen
Montag, 8. Dezember 2025	10:30 Uhr 10:30 Uhr 15:00 Uhr 15:30 Uhr	"aktiv und mobil" im 2. OG Gedächtnistraining Gedächtnistraining im 2. OG Hauswirtschaftliche Tätigkeiten
Dienstag, 9. Dezember 2025	10:30 Uhr 15:00 Uhr	Kath. Gottesdienst <b>Adventskaffee mit den Ehrenamtlichen und dem Nikolaus</b>

# Veranstaltungen und Angebote im Dez 2025

Datum	Uhrzeit	Was ist Los?
Mittwoch, 10. Dezember 2025	10:30 Uhr	Kinder der KITA Regenbogen kommen zu Besuch
	15:30 Uhr	Spielerunde
Donnerstag, 11. Dezember 2025	08:30 Uhr	Frisör
	15:30 Uhr	Hauswirtschaftliche Tätigkeiten
Freitag, 12. Dezember 2025	09:30 Uhr	Kochen&Backen
	10:30 Uhr	Kreatives Gestalten im 2. OG
	15:30 Uhr	Singerunde im 2. OG
	15:30 Uhr	Kreative Runde
Samstag, 13. Dezember 2025	10:30 Uhr	Lese / Zeitungsrunde
	10:30 Uhr	Hauswirtschaftliche Tätigkeiten im 2. OG
Sonntag, 14. Dezember 2025	09:30 Uhr	Fernsehgottesdienst
	10:30 Uhr	Singe-oder Fernsehrunde
	11:00 Uhr	Akkordeonmusik mit Julia Spingies
	15:30 Uhr	Kaffeekränzchen
Montag, 15. Dezember 2025	10:30 Uhr	"aktiv und mobil" im 2. OG
	10:30 Uhr	Gedächtnistraining
	15:00 Uhr	Gedächtnistraining im 2. OG
	15:30 Uhr	Hauswirtschaftliche Tätigkeiten
Dienstag, 16. Dezember 2025	10:30 Uhr	Kath. Gottesdienst
	15:30 Uhr	Spielenachmittag
Mittwoch, 17. Dezember 2025	10:30 Uhr	"aktiv und mobil"
	10:30 Uhr	Gedächtnistraining im 2. OG
	17:00 Uhr	<b>Candle-Light-Dinner</b>
Donnerstag, 18. Dezember 2025	08:30 Uhr	Frisör
	15:30 Uhr	Hauswirtschaftliche Tätigkeiten
Freitag, 19. Dezember 2025	09:30 Uhr	Kochen&Backen
	10:30 Uhr	Kreatives Gestalten im 2. OG
	15:30 Uhr	Singerunde im 2. OG
	15:30 Uhr	Kreative Runde

# Veranstaltungen und Angebote im Dez 2025

Datum	Uhrzeit	Was ist Los?
Samstag, 20. Dezember 2025	10:30 Uhr 10:30 Uhr 15:00 Uhr	<b>Adventskonzert des Posaunenchores</b> Hauswirtschaftliche Tätigkeiten im 2. OG Hauswirtschaftliche Tätigkeiten im 2. OG
Sonntag, 21. Dezember 2025	09:30 Uhr 10:30 Uhr 15:30 Uhr	Fernsehgottesdienst Singe-oder Fernsehrunde  Kaffeekränzchen
Montag, 22. Dezember 2025	10:30 Uhr 10:30 Uhr 15:00 Uhr 15:30 Uhr	"aktiv und mobil" im 2. OG Gedächtnistraining Gedächtnistraining im 2. OG Hauswirtschaftliche Tätigkeiten
Dienstag, 23. Dezember 2025	08:30 Uhr  15:30 Uhr	Frisör  Spielenachmittag
Mittwoch, 24. Dezember 2025	10:30 Uhr 14:00 Uhr	"aktiv und mobil" <b>Gottesdienst, anschl. Festliches Kaffee-trinken und Weihnachtsfeier</b>
Donnerstag, 25. Dezember 2025		<b>1. Weihnachtstag</b>
Freitag, 26. Dezember 2025		<b>2. Weihnachtstag</b>
Samstag, 27. Dezember 2025	10:30 Uhr 10:30 Uhr 15:00 Uhr	Lese / Zeitungsrunde Hauswirtschaftliche Tätigkeiten im 2. OG
Sonntag, 28. Dezember 2025	09:30 Uhr 10:30 Uhr 11:00 Uhr 15:30 Uhr	Fernsehgottesdienst Singe-oder Fernsehrunde Akkordeonmusik mit Julia Spingies Kaffeekränzchen
Montag, 29. Dezember 2025	10:30 Uhr 10:30 Uhr 15:00 Uhr 15:30 Uhr	"aktiv und mobil" im 2. OG Gedächtnistraining Gedächtnistraining im 2. OG Hauswirtschaftliche Tätigkeiten
Dienstag, 30. Dezember 2025	10:30 Uhr 15:30 Uhr	Kath. Gottesdienst Spielenachmittag
Mittwoch, 31. Dezember 2025	10:30 Uhr 10:30 Uhr 15:00 Uhr	"aktiv und mobil" Gedächtnistraining im 2. OG <b>Kaffeetrinken, anschl. Silvesterfeier</b>

Einzelbetreuungen: tgl. von 09:00 Uhr - 10:00 Uhr, Mi. - Fr. 14:30 Uhr - 15:30 Uhr